（公印省略）

令和 3 年 1月 1８日

関係者様

学校法人豊島岡女子学園

豊島岡女子学園中学校・高等学校

校長 竹鼻 志乃

   令和 2年度豊島岡女子学園中学校・高等学校スーパーサイエンスハイスクール（SSH）

課題研究成果発表会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では平成 30年度に文部科学省からスーパーサイエンスハイスクール（SSH）の指定を受け、

第 3年次の研究を進めております。

 つきましては、今年度に本校で取り組んで参りました 1学年および 2 学年の課題研究の成果発表会

を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

1.  日 時 令和 3年 2月 20 日（土）9:00～15:30

2.  会 場 本校 口頭発表生徒：各教室（新型コロナ感染状況により変更）

         視聴生徒、外部参加者：オンラインで Zoom上のルームを用意

      〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1-25-22  TEL 03-3983-8261(代表)

3. 日 程 9：15～9：30   開会式（挨拶・諸連絡）

      9：30～12：00  成果発表会 午前の部

     13：00～14：40  成果発表会 午後の部

     （口頭発表 1件につき、発表時間 10 分、質疑 8分、評価 2分、入れ替え 5 分）

          15：00～15：40  情報交換会（参加は教員のみ）

   ※ 本発表会は口頭発表のみになります。

4． 申込方法 右のQRコードまたは下記の URLから 2 月 12 日(金)

までに申し込みをお願いいたします。申込者には後日

会場として使用する Zoom のURLをメールにてお知

らせいたします。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=zI_dSArnG06MPKGi8LoaPG5

QcGDmVmZFgAyQ8zXw0TtUNDVQMDMzRjNFRkpYT0YwMldVWFNHVzJTUS4u

担当：根岸 靖（ねぎし やすし）

〒170－0013 東京都豊島区東池袋 1-25-22

豊島岡女子学園中学校・高等学校

Tel 03-3983-8261(代表)

e-mail y-negishi@toshimagaoka.ed,jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=zI_dSArnG06MPKGi8LoaPG5QcGDmVmZFgAyQ8zXw0TtUNDVQMDMzRjNFRkpYT0YwMldVWFNHVzJTUS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=zI_dSArnG06MPKGi8LoaPG5QcGDmVmZFgAyQ8zXw0TtUNDVQMDMzRjNFRkpYT0YwMldVWFNHVzJTUS4u
mailto:y-negishi@toshimagaoka.ed,jp